Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCH875NP-470K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH875NP-470K Details PDF
RCH875NP-470K
Hersteller-Teilenummer: RCH875NP-470K
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 900MA 150 MOHM TH
Datenblätter: RCH875NP-470K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH875NP-470K
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 47UH 900MA 150 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 12500 pcs Stock
Serie RCH-875
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.307" Dia (7.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.295" (7.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 900mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.3A
DC-Widerstand (DCR) 150 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Bulk
RCH875NP-471K
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 280MA 1.34
OHM
RCH875NP-332K
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3MH 95MA 10.6
OHM TH
RCH875NP-391K
Sumida Corporation
FIXED IND 390UH 290MA 1.17
OHM
RCH875NP-392K
Sumida Corporation
FIXED IND 3.9MH 81MA 14.2
OHM TH
RCH875NP-472K
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7MH 74MA 16.7
OHM TH
RCH875NP-3R5M
Sumida Corporation
FIXED IND 3.5UH 2.8A 17.2
MOHM
RCH875NP-561K
Sumida Corporation
FIXED IND 560UH 230MA 1.72
OHM
RCH875NP-560K
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 730MA 180
MOHM TH
1206ZC472KAT2A 3TF2001-6BB4 AD1580BRT BA09SFP-E1 BSM10GD120DN2E
BT258S-800R BZX55B27-TAP CC0402MRX7R6BB222 CC1206KKX7RZBB221 CL10C330KB8NNNC
CUS-13TB CY7C026AV-20AXI D60N1600C DS21S07AS/T&R DS92CK16TMTCX
DSI75-08B DTC114TETL FDFC2P100 GP2AP008T00F GRM1885C1E102JA01D
GRM2165C1H222GA01J HIP6301VCB-T LD031A5R6BAB2A MAX1827E MM74HCT08MX
MRS25000C2203FC100 NP90N03VLG OPA363ID PF38F3050M0Y3DHB R216CH12FJO
RB491D-R1-00001 RCH855NP-181K RCH855NP-220K RCH875NP-100K RCH875NP-220K
RCH875NP-390K RCH875NP-5R1K RCH895NP-102K RCH895NP-332K SFH615A-1X006
SI2302DS-T1 SKD50/16 SLC8013M SMBJ220A SN75DP139RGZR
SPN50504R7MPTH SZBZX84B7V5LT1G TC7SZ04FE VB0505S-2WR2 XC61CC1502MR